АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ 2021 г. № _______ -па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» от 06.11.2014 №0719-па
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013г № 0679-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2015 – 2022 годы»  от 06.11.2014 №0719-па, следующие изменения:
1) В Паспорте муниципальной программы, строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	общий объем финансирования составляет    50849,2 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета -

0 тыс. руб.;

средства Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства –2802,8 тыс. руб.;

средства областного бюджета –

12894,4,0 тыс. руб.;

средства районного бюджета –

35152,0 тыс. руб.;

внебюджетные средства -

0 тыс. руб.»

2). Приложения №2, №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           А.С. Чечулин